РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	           АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
                              Муниципальнэ образованиеу

    «Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2019 года № 73

ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район»
от 17 декабря 2013 года № 167
«Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район»
 «Развитие физической культуры и спорта»
(в редакции постановления главы МО «Гиагинский район»
 от 21 сентября 2018 года №259)
 В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, взаимодействия гражданского общества и бизнеса с органами местного самоуправления, качества и оперативности предоставления муниципальных услуг
постановляю:
1. Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года № 167 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2021 годы» (в редакции постановления главы МО «Гиагинский район» от 21 сентября 2018 года № 259) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Бюджет МО «Гиагинский район» - 81633,4тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год — 172,6 тыс. руб;
2015 год – 215,6 тыс. руб;
2016 год – 204,1 тыс. руб;
2017 год – 281 тыс. руб;
2018 год – 248,3 тыс. руб;
2019 год — 22203,4 тыс. руб;
2020 год — 58048,4 тыс. руб;
2021 год — 260 тыс.руб.

1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» во втором абзаце «2018 год — 260 тыс. руб.», «2019 год- 260 тыс. руб.», «2020 год — 260 тыс. руб.» заменить «2018 год — 248,3 тыс. руб.», «2019 год- 22203,4 тыс. руб.», «2020 год — 58048,4 тыс. руб.»; в третьем абзаце, таблицу № 2 изложить в новой редакции:
Таблица №2
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель программы
	Расходы по годам (тыс. руб.)

	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	Итого

	«Развитие физической культуры и спорта» на  2014-2021 годы
	отдел по физической культуре, спорту и делам молодежи
	172,6
	215,6
	204,1
	281
	248,3
	22203,4
	58048,4
	260
	81633,4

1.3. Приложение к постановлению главы МО «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года № 167 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район» на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а так же разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района.
Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов
_2147483647.doc
[image: image1.png]